
Efter tre års gymnasiestudier på RIG i Falköping har Rebecka Gustafsson återvänt till Linde Volley.
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Hon har bytt gymnasielivet i Falköping mot föräldrahemmet i Lindesberg.
Under vingarna av Johan Isacsson ska hon nu växa in i Linde Volleys
framtidssatsning. Möt Rebecka Gustafsson inför hennes första Elitserie-
säsong i moderklubben.

För tre år sedan packade Rebecka
Gustafsson väskorna och flyttade söderut. Destinationen var
Falköping och det som väntade var tre års studier vid
Riksidrottsgymnasiet. För volleyboll-tjejen Rebecka var det en stor
möjlighet och en chans hon delade med endast elva andra jämnåriga
tjejer. Nämligen chansen att få förädla sin talang på RIG.



Vid
elva års ålder hade Rebecka funnit sin dragning till volleyboll.
Samma år började hon spela i Lindesberg Volleys ungdomslag, något
hon fortsatte med ända fram till gymnasieflytten.

Tiden i
Falköping skulle visa sig bli precis så lärorik som hon hade
hoppats på. Rebecka berättar i efterhand att hon kände hur hon
förbättrade sin teknik och utvecklade sitt sätt att kunna läsa
spelet. Vid sidan av volleybollen var gymnasieåren dessutom nyttiga
även privat.

– Det var jättekul! Jag ångrar inte att jag
gjorde det. Jag har fått jättemånga nya kompisar som jag kommer ha
med mig hela livet känner jag, berättar Rebecka själv om åren på
RIG.

Trivs med att vara tillbaka

När hon i juni
tog studenten innebar det en slutpunkt för Falköpings-kapitlet.
Kort därefter packade hon åter resväskorna och sökte sig norrut.
Det innebar början på nästa kapitel, ett kapitel som kommer att
utspela sig i hennes hemtrakter.

Tidigare i somras
presenterade nämligen Lindesberg Volley sitt första nyförvärv för
säsongen. Spelaren som det handlade om var Rebecka Gustafsson.
Flytten hem till föräldrarna och återkomsten till Lindesberg är
ett val hon trivs med så här långt.

– Det är skönt att
komma tillbaka till alla kompisar, familjen och Arenan. Den är
mycket bättre än den i Falköping. Man känner ju stan och vet vart
man har allting och det är skönt. Man känner lite mer trygghet,
säger Rebecka.

Men helt lugn är hon dock inte. Flytten till
Linde innebär en Elitserie-debut i moderklubben, något som skapar
nervositet.



– Haha ja självklart! Det är ett nytt lag, nya
spelare och jag är minst i laget så det kommer att vara
nervöst.

”Johan kan verkligen volleyboll”

Att
komma tillbaka till Linde borde innebära ett återseende med gamla
bekantskaper. Men Rebecka berättar att den enda som är kvar sedan
hennes ungdomsår är Marjorie Giordano. Det innebär att det är
många nya ansikten för Rebecka, men samtidigt ett par gamla. Med
till Linde Volley följer även Isabella Kuné och Klara Ribom, som
precis som Rebecka tog studenten vid RIG i somras.

– Vi blev
jättebra vänner på gymnasiet. Så det är både kul och skönt att
ha med dem här också. Jag tror att alla vi kände att Linde är ett
bra lag att börja i. Det är stabilt, bra spelare och man kan lära
sig mycket.

Därmed återförenas den inte alltför gamla
RIG-trion nu. Men man gör det in ett nytt lag och med en ny tränare.
Rebecka har nu hunnit träna en vecka under Johan Isacssons
ledarskap, vars tränarstil hon kände till redan på förhand.

–
Han är väldigt sträng och gillar att låta mycket haha! Men nu vet
man hur han är och han säger allt med glimten i ögat. Det är bara
att lyssna på vad han säger, för han har bra saker att säga och
han kan verkligen volleyboll, berömmer Rebecka som tycker att hon
redan fått ut mycket av Johans träning.

– Bara av de här
första passen har jag lärt mig jättemycket som jag inte lärde mig
på RIG. Det känns verkligen inte som att man har haft en hel sommar
borta från volleybollen och det är skönt.

Vill inte
stressa sig fram

Ja för sommaren är nu över och hösten
börjar att ta vid. Det innebär att Elitserie-starten närmar sig,



en säsong som för Rebecka kommer att bli ett stort steg. Spikern
har under de senaste åren fått sporadiskt med speltid RIG:s lag och
har erfarenhet från Elitserie-spel. Men det är först nu i Linde
som hon kommer att få en tydlig roll i ett elitlag. Rebeckas
kontrakt är skrivet till två år och hon vill inte stressa med sina
ambitioner.

– Nu under det här första året fokuserar jag på
att bli bättre, lyssna på det Johan säger och utveckla mig själv.
Jag tror inte att jag kommer vara någon startspelare. Så nu
fokuserar jag på att träna och bli bättre så får vi se nästa år
hur det blir.

Den tålmodige tjejen fyller 19 den här veckan.
Det innebär att hon ser en lång karriär framför sig, i alla fall
om hon kan slippa undan skador. Exakt vart hon hoppas att
volleybollen ska ta henne har hon inte riktigt kommit fram till
än.

– Just nu vet jag faktiskt inte, utan jag får se vad jag
känner. Men just nu vill jag till landslaget och har det som
mål.

Så här långt har det blivit ett par juniorlandskamper
för Rebecka. Vägen till damlandslaget är långt, men med sin
målmedvetenhet och talang hoppas hon kunna nå dit.

”Vi
kan ta oss till toppen”

Elitserie-premiären är i
dagsläget knappt två månader bort. Totalt väntar 27 matcher för
Linde Volley, vilket är en ökning mot tidigare säsongers
spelscheman. Rebecka välkomnar de många matcherna och berättar att
det är ett par som sticker ut extra mycket.

– Det är väl de
mot RIG som jag ser väldigt mycket fram emot, förklarar Rebecka och
kommer sen att tänka på de fyra derbyna mot Örebro Volley.

– Ja de kommer nog också att bli
väldigt roliga att spela. Då kommer det att vara mycket publik och



jag tror att den vara riktigt bra stämning.

Förberedelserna
för både derby-matcherna och den övriga säsongen är dock hårda.
Försäsongen är i full gång och Rebecka berättar att hon tror på
tuffa veckor, men det är hon villig att offra. Nu hoppas den snart
19-årige tjejen på ett lyckat år i moderklubben.

– Jag tror
att vi har en ganska bra chans. Vi har tre proffs som kommer nu, men
även vi svenskar har varit riktigt bra i början. Så det känns som
att vi kan ta oss till toppen i år.
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